
Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616099-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rokietnica: Usługi związane z odpadami
2023/S 198-616099

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ROKIETNICA
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258543
Adres pocztowy: ul. Golęcińska 1
Miejscowość: Rokietnica
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-090
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Halina Wroniecka
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl 
Tel.:  +61 8960601
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rokietnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Gmina Rokietnica
Krajowy numer identyfikacyjny: 7772834884
Adres pocztowy: ul. Golęcińska 1
Miejscowość: Rokietnica
Kod pocztowy: 62-090
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Halina Wroniecka
Tel.:  +61 8960604
E-mail: halina.wroniecka@rokietnica.pl 
Kod NUTS: PL418 Poznański
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl
www.rokietnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica
mailto:halina.wroniecka@rokietnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

2 / 8

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Rokietnica
Numer referencyjny: ZP.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zagospodarowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne (odpady ulegające biodegradacji) 
zebranych w ramach prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Rokietnica w okresie od dnia podpisania umowy (nie wcześniej niż od dnia 
1 stycznia 2024 r.) do dnia 31 grudnia 2024 r.; Wykonawca zobowiązany będzie do systematycznego 
przyjmowania odpadów będących przedmiotem zamówienia od podmiotu świadczącego usługę odbioru 
przedmiotowych odpadów na rzecz Gminy Rokietnica.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje frakcję bioodpadów stanowiących odpady komunalne o kodzie 20 02 
01 (odpady ulegające biodegradacji) wraz z ich szacowaną ilością 2500 Mg. Maksymalna ilość odpadów nie 
przekroczy 3000 Mg.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Rokietnica

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić zagospodarowanie rzeczywistej ilości bioodpadów, zebranych w 
ramach prowadzonej selektywnej zbiórki odpadów komunalnych od mieszkańców z terenu gminy Rokietnica w 
okresie realizacji przedmiotu zamówienia.
Zamawiający zastrzega, iż podane dane mają charakter szacunkowy, a ich ilość do odebrania może ostatecznie 
ulec zmianie (zwiększeniu lub zmniejszeniu). Niezrealizowanie zamówienia w całości przez Zamawiającego, w 

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

3 / 8

przypadku odebrania odpadów w mniejszej ilości niż ilość podana powyżej nie może być podstawą do roszczeń 
finansowych Wykonawcy, żądania wypłaty wynagrodzenia lub odszkodowania.
3. Zamawiający informuje, że bioodpady stanowiące odpady komunalne zebrane w ramach selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy Rokietnica są zbierane w pojemnikach na odpady bez użycia 
worków.
Osoba przyjmująca odpady w imieniu Wykonawcy zobowiązana jest do weryfikacji zgodności rodzaju i 
kodu odpadów w momencie przyjmowania odpadów od Zamawiającego i potwierdzenia ich przyjęcia kartą 
przekazania odpadu w systemie BDO.
Ilekroć Zamawiający posługuje się kodami odpadów, należy przez to rozumieć kody zawarte w rozporządzeniu 
Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020 r., poz. 10).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszt eksploatacji związany z transportem do miejsca instalacji przetwarzania lub 
zbierania odpadów / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

4 / 8

. W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona braku podstaw wykluczenia 
zgodnie z art. 126 ust.1 ustawy PZP, zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia w terminie nie krótszym niż 
10 dni aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych;
a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy PZP.- 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem,
b) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art.108 ust.1 pkt 5 ustawy PZP o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 
2019 r. poz.2019 ze zm.) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę .,
c) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej , w zakresie art.109 ust.1 pkt4 ustawy , sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed złożeniem.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej zamiast:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania – wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem,
2) Odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej – składa dokument wystawiony w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie 
zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność nie jest zawieszona ani nie 
znajduje się w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury- dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem.
2. W zakresie nieuregulowanym ustawą PZP lub niniejszą SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych 
przez Wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30  grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji 
oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

5 / 8

INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w 
zakresie:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: zamawiający nie określa warunku udziału w 
postępowaniu w tym zakresie
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, tj.:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 699 ze zm.),
b) aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów, wydane przez właściwy organ, zgodnie ustawą z dnia 14 
grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) lub
c) zezwolenie na zbieranie odpadów, wydane przez właściwy organ zgodnie ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.),
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia , warunek zostanie uznany za 
spełniony jeżeli:
a) co najmniej jeden z Wykonawców będzie posiadał aktualny wpis
b) co najmniej jeden z Wykonawców będzie posiadał aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów, wydane 
przez właściwy organ lub zezwolenie na zbieranie odpadów wydane przez właściwy organ lub,
c) zezwolenie na zbieranie odpadów, wydane przez właściwy organ
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.
4. Zdolności technicznej lub zawodowej,
zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie
Na spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej Wykonawca przedkłada:
a) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 01587 tj.),
b) aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów, wydane przez właściwy organ, zgodnie ustawą z dnia 14 
grudnia 2012r. o odpadach ,lub
C) zezwolenie na zbieranie odpadów, wydane przez właściwy organ zgodnie ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o 
odpadach .
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
INFORMACJA O PODSTAWACH WYKLUCZENIA Z UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
Z postępowania zostanie wykluczony wykonawca, wobec którego zachodzi którakolwiek z przesłanego 
wykluczenia OBLIGATORYJNE PrzesłaniA:
1. o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp (obligatoryjne),
2. o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 Pzp (fakultatywne),
3. o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
i w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (obligatoryjne).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

6 / 8

2. Przesłanki fakultatywne wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 ustawy Pzp:
2.1. art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp - w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury,
2.2. art. 109 ust. 1 pkt 8 Pzp - który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził 
zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić 
wymaganych podmiotowych środków dowodowych, art. 109 ust. 1 pkt 9 Pzp - który bezprawnie wpływał lub 
próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował pozyskać lub pozyskał informacje poufne, 
mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
2.3. art. 109 ust. 1 pkt 10 Pzp - który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje 
wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
.3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust.
1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 4, 8‒10 ustawy Pzp, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie 
następujące przesłanki:
3.1. Naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim 
nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne,
3.2. wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim 
nieprawidłowym postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując 
odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub zamawiającym,
3.3. podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności:
a) zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy,
b) zreorganizował personel,
c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli,
d) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji 
lub standardów,
e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie 
przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów.
.4. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 7.3, są wystarczające 
do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte 
przez wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 7.3, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.
5. Jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby zamawiający 
zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
wykonawcy.
6. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia zamawiający zbada, czy nie 
zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z tych wykonawców.
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum wykonawców, spółki 
cywilne). Zamawiający nie wymaga od wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
posiadania określonej formy prawnej w celu złożenia oferty.

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

7 / 8

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
c.d. wykonawcy wystepujacy wspólnie:
3. W przypadku, o którym mowa w ust. 8.2 wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem ze 
skutkiem dla wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
4. Żaden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z 
postępowania.
5. W odniesieniu do warunków dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają 
usługi do realizacji których te zdolności są wymagane.
6. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom pod warunkiem, że podwykonawca 
posiada stosowne uprawnienia do wykonywania powierzonego mu zamówienia, jeżeli do wykonania 
zamówienia niezbędne jest posiadanie stosownych uprawnień (w tym odpowiednich zezwoleń lub wpisu do 
odpowiedniego rejestru).
7. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
8. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za 
należyte wykonanie tego zamówienia.
Warunki określa wzór umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki okresla wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/rokietnica


Dz.U./S S198
13/10/2023
616099-2023-PL

8 / 8

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia i oceny ofert dokona komisja przetargowa powołana Zarzadzeniem Wójta Gminy Rokietnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245877801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
orgazizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

